
2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 169,297 148,882 20,415

1.기타 교직원보수 37,980 37,980 0

1.학교운영지원수당 37,980 37,980 0

1.관리수당(학교회계직원) 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0  

2.교원연구비 37,620 37,620 0

1.학교운영지원수당 37,620 37,620 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 131,317 110,902 20,415

1.교직원연수 2,300 2,300 0

1.자율연수 2,300 2,300 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0  

2.교직원복지 129,017 108,602 20,415

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0  

2.피복비(행정실) 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0  

3.(목적)교육공무직원처우개선비 128,717 108,302 20,415

1.맞춤형복지비 7,638 7,638 0  

2.교직원복지비 121,079 100,664 20,415
(성립전)교통보조비  (945,000원×12월)- 

10,320,000 =
1,020,000

(성립전)급식비  (1,259,990원×12월)- 

13,760,000 =
1,360,000

(성립전)장기근무가산금  (4,313,330원

×12월)- 46,240,000 =
5,520,000

(성립전)가족수당  (408,330원×12월)- 

4,480,000 =
420,000

(성립전)학비보조수당  (1,245,190원×4회

)- 4,564,000 =
417,000

(성립전)명절휴가비  (1,291,660원×18명

)- 11,700,000 =
11,550,000

(성립전)보전금  64,000원×2월= 128,000

2.학생복지/교육격차 해소 945,814 958,162 -12,348

1.급식 관리 811,822 824,170 -12,348

1.학교급식운영 811,822 824,170 -12,348
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1.영양사인건비 33,183 33,183 0

1.무기계약직원인건비 29,853 29,853 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,330 3,330 0  

2.조리사인건비 25,516 25,516 0

1.무기계약직원인건비 23,111 23,111 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,405 2,405 0  

3.조리원인건비 172,644 179,348 -6,704

1.무기계약직원인건비 154,901 161,605 -6,704
(성립전)조리원퇴직급여  (2,951,190원×8

명)- 30,314,000 =
-6,704,000

2.기간제직원인건비 160 160 0  

3.무기계약직원법정부

담금
17,583 17,583 0  

4.급식용식재료구입비 494,988 497,646 -2,658

1.급식용식재료비 494,988 497,646 -2,658
(성립전)식재료구입비  (2,675,606원×185

일)- 497,646,000 =
-2,658,000

5.급식운영비 58,271 61,257 -2,986

1.일반수용비 20,340 22,257 -1,917
(성립전)세척기세제구입및보수비  

(185,000원×10회)- 2,165,000 =
-315,000

(성립전)급식소모품구입  (1,130,000원

×10회)- 12,252,000 =
-952,000

(성립전)급식기구수리및구입비  

(1,050,000×3회) - 3,300,000 =
-150,000

(성립전)잔반수거비  (400,000×10회) - 

4,500,000 =
-500,000

2.전기요금 9,186 9,600 -414
(성립전)전기요금  (765,500×12월) - 

9,600,000 =
-414,000

3.상하수도료 10,145 10,800 -655
(성립전)상하수도료  (845,350×12회) - 

10,800,000 =
-655,000

4.연료비 18,600 18,600 0  

6.(자체)급식기구확충비 5,452 5,452 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0  

2.비품구입비 3,472 3,472 0  

7.(자체)급식운영비 748 748 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.기타공공요금 248 248 0  

8.(자체)덤웨이터 유지비 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  
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9.(자체)급식실위험시설청소 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

10.(폐식용유매각대금)학교급식운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

11.(목적)급식기구구입 17,820 17,820 0

1.비품구입비 17,820 17,820 0  

2.보건 관리 34,400 34,400 0

1.학생및교직원보건안전관리 22,317 22,317 0

1.학교안전공제회비 7,230 7,230 0

1.학생복지비 7,230 7,230 0  

2.학생건강검사 9,457 9,457 0

1.학생복지비 9,457 9,457 0  

3.보건실운영 5,630 5,630 0

1.일반수용비 1,250 1,250 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 1,380 1,380 0  

4.학생복지비 2,700 2,700 0  

2.학교환경위생관리 12,083 12,083 0

1.방역관리 1,925 1,925 0

1.일반수용비 1,925 1,925 0  

2.먹는물관리 9,751 9,751 0

1.일반수용비 9,751 9,751 0  

3.공기질측정 407 407 0

1.일반수용비 407 407 0  

3.교육격차 해소 522 522 0

1.현장체험학습비지원 522 522 0

1.(목적)주제별체험학습비지원금 437 437 0

1.학생지원금 437 437 0  
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2.(자체)주제별체험학습비지원금 85 85 0

1.학생지원금 85 85 0  

4.학생복지 99,070 99,070 0

1.학생장학금운영 200 200 0

1.(목적)도비특별장학금 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0  

2.학생복지운영 98,870 98,870 0

1.(자체)졸업앨범구입 672 672 0

1.교육운영비 672 672 0  

2.(수익자)졸업앨범비 17,399 17,399 0

1.교육운영비 17,399 17,399 0  

3.(수익자)신입생교복구입비 80,056 80,056 0

1.교육운영비 80,056 80,056 0  

4.학생증발급 743 743 0

1.교육운영비 743 743 0  

2.학생복지비 0 0 0  

3.기본적 교육활동 231,330 228,958 2,372

1.교과 활동 91,320 88,948 2,372

1.교과활동지원 3,402 3,402 0

1.교육활동지원 3,402 3,402 0

1.운영수당 500 500 0  

2.교육운영비 0 0 0  

3.일반업무추진비 2,902 2,902 0  

2.사회교과활동 268 268 0

1.도덕교과활동 268 268 0

1.교육운영비 268 268 0  

3.수학교과활동 596 596 0

1.수학교과활동 596 596 0
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1.교육운영비 596 596 0  

4.과학교과활동 15,080 15,080 0

1.기술교과활동 5,508 5,508 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0  

2.비품구입비 1,208 1,208 0  

2.과학교과활동 5,840 5,840 0

1.교육운영비 5,840 5,840 0  

3.가정교과활동 3,732 3,732 0

1.교육운영비 3,732 3,732 0  

5.체육교과활동 4,900 4,900 0

1.체육교과활동 4,900 4,900 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.교직원복지비 800 800 0  

3.학습준비물 2,900 2,900 0  

4.비품구입비 1,200 1,200 0  

6.예술교과활동 4,500 4,500 0

1.음악교과활동 2,400 2,400 0

1.교육운영비 700 700 0  

2.비품구입비 1,700 1,700 0  

2.미술교과활동 2,100 2,100 0

1.학습준비물 2,100 2,100 0  

7.외국어교과활동 33,380 33,380 0

1.(목적)영어회화전문강사인건비 32,601 32,601 0

1.기간제교원인건비 30,143 30,143 0  

2.기간제교원법정부담

금
2,458 2,458 0  

2.(목적)영어교육격차해소프로젝트운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.영어전용교실운영 379 379 0
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1.교육운영비 379 379 0  

8.특수교육교과활동 29,194 26,822 2,372

1.교과운영 4,293 4,293 0

1.일반수용비 784 784 0  

2.교육운영비 3,509 3,509 0  

2.공공요금및제세공과금 0 0 0

1.전기요금 0 0 0  

3.학습준비물 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.먹는물관리(특수반) 576 576 0

1.일반수용비 576 576 0  

5.(목적)특수교육대상자원거리통학비 2,478 2,478 0

1.학생지원금 2,478 2,478 0  

6.(목적)특수교육방과후교육운영비 402 402 0

1.학생지원금 402 402 0  

7.(시보조)특수교육지도사인건비 18,873 18,873 0

1.무기계약직원인건비 16,881 16,881 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,992 1,992 0  

8.(목적)특수교육지도사인건비 2,372 0 2,372

1.무기계약직원인건비 2,372 0 2,372(성립전)퇴직금  2,372,000원×1명= 2,372,000

2.창의적 체험활동 140,010 140,010 0

1.자율활동 61,966 61,966 0

1.학급운영비 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

2.학생복지비 0 0 0  

2.환경관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

3.체육대회 3,000 3,000 0
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1.교육운영비 3,000 3,000 0  

4.미술교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

5.예능발표대회 630 630 0

1.교육운영비 630 630 0  

6.정기연주회 3,562 3,562 0

1.교육운영비 3,562 3,562 0  

7.전국관악경연대회 2,890 2,890 0

1.교육운영비 2,890 2,890 0  

8.교내합창대회 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

9.교육활동홍보 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

10.학교축제 2,970 2,970 0

1.교육운영비 2,970 2,970 0  

11.학생회활동지원 4,241 4,241 0

1.학생복지비 4,241 4,241 0  

12.학생자치법정운영 167 167 0

1.학생복지비 167 167 0  

13.(시보조)창조교육프로그램운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

14.국제관악경연대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

15.(시보조)문화예술교육활성화사업 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

16.(목적)전국소년체육대회대비훈련비 465 465 0

1.교육운영비 465 465 0  

17.(수익자)제주국제관악제참가 32,541 32,541 0
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1.교육운영비 32,541 32,541 0  

2.현장체험학습활동 37,631 37,631 0

1.(자체)현장학습(1학년) 0 0 0

1.기타공공요금 0 0 0  

2.교육운영비 0 0 0  

2.(자체)현장학습(2학년) 0 0 0

1.기타공공요금 0 0 0  

2.교육운영비 0 0 0  

3.(자체)현장학습(3학년) 0 0 0

1.기타공공요금 0 0 0  

2.교육운영비 0 0 0  

4.(수익자)1일형체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

5.(수익자)주제별체험학습 37,631 37,631 0

1.교육운영비 37,631 37,631 0  

3.동아리활동 29,059 29,059 0

1.학교스포츠클럽 1,707 1,707 0

1.교육운영비 127 127 0  

2.비품구입비 1,580 1,580 0  

2.(목적)스포츠강사인건비 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0  

3.(수익자)동아리활동운영비 10,177 10,177 0

1.교육운영비 10,177 10,177 0  

4.(목적)학교스포츠클럽시설이용료 6,900 6,900 0

1.교육운영비 6,900 6,900 0  

5.(목적)스포츠클럽전담교사활동비 590 590 0

1.교육운영비 590 590 0  

6.(목적)교육과정외우수학교스포츠클럽지원금3,200 3,200 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

7.(목적)스포츠강사연수지원금 185 185 0

1.일반수용비 185 185 0  

8.(목적)토요스포츠데이체험교실운영강사비3,600 3,600 0

1.운영수당 3,600 3,600 0  

4.봉사활동 5,180 5,180 0

1.환경관리 5,180 5,180 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

2.비품구입비 780 780 0  

5.진로활동 6,174 6,174 0

1.진로체험활동 1,783 1,783 0

1.운영수당 531 531 0  

2.교육운영비 1,252 1,252 0  

2.자기이해활동 2,409 2,409 0

1.교육운영비 2,409 2,409 0  

3.진학지도 982 982 0

1.운영수당 0 0 0  

2.교육운영비 982 982 0  

4.(목적)대안교육운영지원금 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.선택적 교육활동 349,183 368,887 -19,704

1.방과후학교 운영 7,110 7,110 0

1.방과후학교운영 7,110 7,110 0

1.(수익자)방과후학교활동비 7,110 7,110 0

1.교육운영비 7,110 7,110 0  

2.독서활동 52,813 52,813 0

1.독서활동운영 52,813 52,813 0

1.사서인건비 30,970 30,970 0
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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 27,474 27,474 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,496 3,496 0  

2.도서구입비 17,132 17,132 0

1.도서구입비 17,132 17,132 0  

3.도서관운영 4,711 4,711 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.교육운영비 1,711 1,711 0  

3.교기육성 233,121 252,825 -19,704

1.교기운영 233,121 252,825 -19,704

1.(수익자)야구부인건비(1) 37,398 37,306 92

1.기간제직원인건비 34,354 34,354 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,044 2,952 92

야구부코치(1)건강보험  (1,185,750원×1

명) - 1,094,000=
92,000

2.(수익자)야구부인건비(2) 29,179 29,179 0

1.기간제직원인건비 26,693 26,693 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,486 2,486 0  

3.(수익자)야구부인건비(2 0 0 0

1.기간제직원법정부담

금
0 0 0  

4.(수익자)야구부인건비(3) 49,171 49,171 0

1.기간제직원인건비 44,872 44,882 -10
야구부코치(3)퇴직연금  (4,847,790원×1

회)- 4,858,000=
-10,000

2.기간제직원법정부담

금
4,299 4,289 10

야구부코치(3)산재보험  (26,879원×12월

)- 313,000=
10,000

5.(자체)야구부운영 7,750 7,750 0

1.여비 3,000 3,000 0  

2.교육운영비 4,750 4,750 0  

6.(수익자)야구부운영비 101,993 121,789 -19,796

1.교육운영비 101,993 121,789 -19,796
야구부차량비  (2,000,500원×10월)- 

20,055,000=
-50,000

야구부식대  (1,971,393원×12월)- 

24,325,000=
-668,000

야구부예비비  (2,759,293원×12월)- 

31,314,000=
1,798,000

야구부동계훈련비  (23,458,670원×1회) -

 44,335,000=
-20,876,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

7.(지원금)야구부지원금 4,480 4,480 0

1.교육운영비 4,480 4,480 0  

8.(상금)교악대운영비 3,150 3,150 0

1.교육운영비 3,150 3,150 0  

4.기타 선택적 교육활동 56,139 56,139 0

1.기타선택적교육운영 56,139 56,139 0

1.(목적)자유학기제운영비 30,000 30,000 0

1.운영수당 800 800 0  

2.교육운영비 28,000 28,000 0  

3.목적사업업무추진비 1,200 1,200 0  

2.(목적)혁신공감학교운영 14,000 14,000 0

1.운영수당 1,493 1,493 0  

2.교직원복지비 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 10,807 10,807 0  

4.목적사업업무추진비 700 700 0  

3.(시보조)고양행복학교운영 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0  

4.(목적)경기교육종단연구조사지원금 134 134 0

1.교육운영비 134 134 0  

5.대학교교육실습생운영 5 5 0

1.목적사업업무추진비 5 5 0  

5.교육활동 지원 357,359 357,359 0

1.교무업무 운영 64,469 64,469 0

1.교무학사운영 64,469 64,469 0

1.행정실무사(교무1)인건비 26,762 26,762 0

1.무기계약직원인건비 24,481 24,481 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,281 2,281 0  

2.교육과정운영 600 600 0
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예산액
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예산액

비교
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 600 600 0  

3.교무학사운영 6,071 6,071 0

1.일반수용비 737 737 0  

2.교육운영비 5,334 5,334 0  

4.입학식 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

5.졸업식 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

6.교육활동지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

7.행정실무사(교무2)인건비 26,439 26,439 0

1.무기계약직원인건비 24,158 24,158 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,281 2,281 0  

8.(수익자)후기일반고원서비 1,096 1,096 0

1.교육운영비 1,096 1,096 0  

9.교육활동홍보 2,001 2,001 0

1.교육운영비 2,001 2,001 0  

2.생활지도운영 13,430 13,430 0

1.[국고]학생생활상담지도 12,800 12,800 0

1.상담실운영 3,100 3,100 0

1.일반수용비 950 950 0  

2.운영수당 1,950 1,950 0  

3.교육운영비 200 200 0  

2.생활지도(학부모)운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.생활지도여비 0 0 0

1.여비 0 0 0  

4.(목적)어깨동무학교프로그램운영 1,500 1,500 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.(목적)학생보호인력운영 4,500 4,500 0

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.교육운영비 500 500 0  

6.(목적)흡연예방교육 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

7.(시보조)학교부적응학생특별단기교육및심리치료지원400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

8.(목적)Wee클래스신규지정교운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교폭력예방 630 630 0

1.생명존중교육지원 630 630 0

1.운영수당 500 500 0  

2.교육운영비 130 130 0  

3.학생안전교육 0 0 0

1.안전교육 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.학습지원실 운영 24,591 24,591 0

1.방송실운영 816 816 0

1.방송실운영 816 816 0

1.교육운영비 816 816 0  

2.정보화실운영 23,775 23,775 0

1.학교정보화지원 10,919 10,919 0

1.일반수용비 6,870 6,870 0  

2.교육운영비 4,049 4,049 0  

3.기타자산취득비 0 0 0  

2.업무용프린터구입 300 300 0

1.비품구입비 300 300 0  
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3.업무용노트북구입 8,056 8,056 0

1.비품구입비 8,056 8,056 0  

4.네트워크시스템공사 4,500 4,500 0

1.시설비 4,500 4,500 0  

4.교육여건 개선 254,869 254,869 0

1.교육환경개선 254,869 254,869 0

1.(목적)노후출입문교체 35,401 35,401 0

1.시설비 35,401 35,401 0  

2.(목적)중앙현관(구령대)개선 31,000 31,000 0

1.시설비 31,000 31,000 0  

3.(목적)냉난방시설개선 47,748 47,748 0

1.시설비 47,748 47,748 0  

4.(목적)오케스트라실개선 90,000 90,000 0

1.시설비 90,000 90,000 0  

5.체육관천정형농구대설치 17,500 17,500 0

1.시설비 17,500 17,500 0  

6.(목적)간이실내체육실조성 33,220 33,220 0

1.시설비 33,220 33,220 0  

6.학교 일반운영 304,680 304,680 0

1.학교기관 운영 129,894 129,894 0

1.부서기본운영 60,257 60,257 0

1.행정실운영 31,841 31,841 0

1.일반수용비 19,504 19,504 0  

2.기타공공요금 2,863 2,863 0  

3.여비 6,531 6,531 0  

4.일반업무추진비 580 580 0  

5.비품구입비 2,363 2,363 0  

2.교장실운영 9,756 9,756 0
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1.일반업무추진비 6,000 6,000 0  

2.직책급업무추진비 3,756 3,756 0  

3.교무실운영 14,888 14,888 0

1.여비 14,134 14,134 0  

2.비품구입비 754 754 0  

4.특근매식비 238 238 0

1.교직원복지비 238 238 0  

5.진학부교무실운영 3,534 3,534 0

1.일반수용비 2,356 2,356 0  

2.교육운영비 600 600 0  

3.비품구입비 578 578 0  

2.행정지원인력운용 69,637 69,637 0

1.구육성회인건비 41,762 41,762 0

1.무기계약직원인건비 38,361 38,361 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,401 3,401 0  

2.행정실무사(행정)인건비 27,875 27,875 0

1.무기계약직원인건비 25,395 25,395 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,480 2,480 0  

2.시설 장비 유지 172,782 172,782 0

1.학교시설장비유지 172,782 172,782 0

1.시설일반관리 39,848 39,848 0

1.일반수용비 39,329 39,329 0  

2.비품구입비 519 519 0  

2.공공요금및제세공과금 67,421 67,421 0

1.일반수용비 121 121 0  

2.전기요금 45,984 45,984 0  

3.상하수도료 8,400 8,400 0  

4.연료비 3,048 3,048 0  
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5.기타공공요금 9,868 9,868 0  

3.시설관리용역 17,819 17,819 0

1.일반수용비 17,819 17,819 0  

4.당직관리 25,218 25,218 0

1.일반수용비 25,218 25,218 0  

5.화장실관리 22,476 22,476 0

1.일반수용비 22,476 22,476 0  

3.학교운영 협력 2,004 2,004 0

1.학교운영위원회운영 1,080 1,080 0

1.학교운영위원회운영 1,080 1,080 0

1.여비 480 480 0  

2.일반업무추진비 600 600 0  

2.학부모협력 924 924 0

1.학부모회운영 924 924 0

1.일반수용비 924 924 0  

2.학부모연수 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

7.학교시설 확충 24,558 24,558 0

1.시설확충 및 개선 24,558 24,558 0

1.시설확충및개선 24,558 24,558 0

1.야구부훈련시설확충 2,500 2,500 0

1.시설비 2,500 2,500 0  

2.개방형학교체육관간판설치 1,694 1,694 0

1.시설비 1,694 1,694 0  

3.체육관비품구입 11,364 11,364 0

1.비품구입비 11,364 11,364 0  

4.교무실이전및역사관설치 9,000 9,000 0

1.일반수용비 9,000 9,000 0  
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

8.학교 재무활동 55,837 55,837 0

1.반환금 55,837 55,837 0

1.반환금 55,837 55,837 0

1.반환금 55,837 55,837 0

1.반환금 55,837 55,837 0  

세출합계 2,438,0582,447,323 -9,265
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